ao arrematante a verificação perante os órgãos competentes. 

DEPOSITÁRIO FIEL: A executada; 

VALOR ATUALIZADO DA AÇÃO: R$ 15.959,14, para junho de 2025, a ser atualizado 

quando do efetivo pagamento. 

VALOR DO LANCE DO LEILÃO ÚNICO: R$ 10.807,56 (dez mil, oitocentos e sete reais 

e cinquenta e seis centavos), correspondente ao valor de avaliação atualizado pela Tabela 

Prática do TJ/MA1, para outubro de 2025.  

Dra. Selecina Henrique Locatelli, 

Juíza de Direito Titular do Juizado Especial Cível e Criminal da Comarca de Açailândia-